

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 91 35 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Carsten Blicher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tordenskiold, Kolding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 91 35 95
	Stiftet: 7. september 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Carsten Blicher, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Blicher Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055 t.kr. mod 3.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.055.318	3.024.098
2 Personaleomkostninger	-1.783.501	-1.970.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.127	-32.474
Driftsresultat	-756.310	1.021.150
Andre finansielle indtægter	1.051	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.675	-8.378
Resultat før skat	-756.934	1.012.772
Skat af årets resultat	0	-226.072
Årets resultat	-756.934	786.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	786.700
Disponeret fra overført resultat	-756.934	0
Disponeret i alt	-756.934	786.700

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	349.156	349.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>354.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>354.156</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	111.000	151.000
Varebeholdninger i alt	<u>111.000</u>	<u>151.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.335	158.631
Andre tilgodehavender	58.658	49.009
Periodeafgrænsningsposter	1.771	1.283
Tilgodehavender i alt	<u>499.764</u>	<u>208.923</u>
Likvide beholdninger	<u>74.812</u>	<u>1.835.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.576</u>	<u>2.194.929</u>
Aktiver i alt	<u>1.039.732</u>	<u>2.549.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-756.934	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	786.700
Egenkapital i alt	<u>-631.934</u>	<u>911.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.865	590.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	179.047	0
Selskabsskat	0	226.072
Anden gæld	556.654	820.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.671.666</u>	<u>1.637.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.671.666</u>	<u>1.637.385</u>
Passiver i alt	<u>1.039.732</u>	<u>2.549.085</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	275.322	400.322
Udloddet udbytte	0	0	-275.322	-275.322
Årets overførte resultat	0	0	786.700	786.700
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	786.700	911.700
Udloddet udbytte	0	0	-786.700	-786.700
Årets overførte resultat	0	-756.934	0	-756.934
	<u>125.000</u>	<u>-756.934</u>	<u>0</u>	<u>-631.934</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.731.941	1.909.394
Pensioner	30.812	42.190
Andre omkostninger til social sikring	5.869	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.879</u>	<u>9.802</u>
	<u>1.783.501</u>	<u>1.970.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.675</u>	<u>8.378</u>
	<u>1.675</u>	<u>8.378</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 420 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding.

Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 199 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicher Invest ApS, CVR-nr. 36 07 24 31, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.